P R E F E 1 TU R A DE

rnb3 xisJ
\ 9k

 Mã 1 PEDRA
BRANCA

ADMNSTPAÇ2Q 2021/2024

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA/CE -

AVISO ABERTURA DE PROPOSTAS A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pedra Branca-CE, no uso de suas atribuições legais, torna público que às 13h00,
do dia 15 de Outubro de 2021, será realizada a abertura das Propostas da TOMADA DE
PREÇOS N° 005/2021/TP, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução da
pavimentação em pedra tosca com e sem rejuntamento do acesso à orla do Rio Patú no
Município de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e
materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo 1 e II), deste Edital. Pedra
Branca, 13 de outubro de 2021. Comissão Permanente de Licitação.

PUBLICAR PARA CIRCULAR COM DATA DE 14.10.2021, NOS SEGUINTES VEÍCULOS
DE COMUNICAÇÃO:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (JORNAL O POVO)

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ; 'e
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO;

MEIO DE DIVULGAÇÃO LOCAL (QUADRO DE AVISOS E PORTAL
DA TRANSPARÊNCIA)